[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от  25 октября  2023 г.                                                            № 201

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 27.09.2017 № 12 «Об утверждении состава комиссии по Уставу Арсеньевского городского округа»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
1. Часть 1 решения Думы Арсеньевского городского округа от 27.09.2017 № 12 «Об утверждении состава комиссии по Уставу Арсеньевского городского округа» изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить комиссию по Уставу Арсеньевского городского округа в следующем составе:

        - Щербаков Анатолий Михайлович – председатель Думы Арсеньевского городского округа;
        - Комарова Анна Анатольевна - руководитель аппарата Думы Арсеньевского городского округа;
        - Курганская Наталья Анатольевна – начальник  организационно-правового отдела Думы Арсеньевского городского округа;

        - Крук Марина Алексеевна – и.о. начальника правового управления администрации Арсеньевского городского округа;

        - Грищева Олеся Сергеевна – главный специалист 1 разряда правового управления администрации Арсеньевского городского округа по общим вопросам.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков